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САҚТЫҚ ШАРАЛАРЫ 

Маңызды ескерту! Жұмыс кезінде аспап қызады. Күю қауіпі бар! 
Қолданып болған соң аспапты толықтай суытыңыз! Жұмыс кезінде аспап 
корпусы қатты қызады. Гриль тұтқасын немесе қармауышты 
қолданыңыз. 
Аспапты алғаш қолданар алдында пайдалану жөніндегі нұсқаулықты 
мұқият оқып шығыңыз. Аспаппен, оны қолданумен танысып шығыңыз 
және пайдалану кезінде қателердің алдын алыңыз. // Жұмыс кезінде 
аспап корпусы қатты қызады. // Гриль тұтқасын немесе қармауышты 
қолданыңыз. // Қауіпсіздіктің алдын алу үшін аспап сыртқы таймерге 
және қашықтықтан басқару жүйесіне жалғанбаған. // Аспапты сегіз 
жастан асқан балаларға және физикалық, қозғалу және психикалық 
қабілеттері шектелген адамдарға, сонымен қатар оны қолдану үшін 
жеткілікті тәжірибесі мен білімі жоқ адамдарға тек тәжірибесі бар 
адамның қадағалауымен немесе егер олар аспапты қолдануға 
үйретілген болса және аспапты дұрыс пайдаланбауға байланысты 
туындауы ықтимал қауіпті түсінген жағдайда ғана осы аспапты қолдануға 
рұқсат етіледі. Аспап жұмысы кезінде балаларды қадағалаңыз. 
Балаларға аспаппен ойнауға рұқсат етпеңіз! // Сегіз жасқа толмаған 
балалар аспапқа жақын жерде жүрмеуі немесе тұрақты бақылауда 
болуы тиіс. // Сегіз жасқа толмаған балалар аспапты үлкендердің 
қадағалауымен ғана тазалай және қызмет көрсете алады! // Аспап пен 
желілік шнур 8 жасқа толмаған балалардың қолы жетпейтін жерде тұруы 
тиіс. // Аспап тағам дайындауға арналған. Аспапты басқа мақсатта 
қолдануға және оның құрылымын өзгертуге тыйым салынады. // Желілік 
шнурдың грильдің ыстық бөліктеріне тиіп тұрмауын қадағалаңыз. // 
Пайдалануды бастамас бұрын қуыру пластиналарын мұқият тазалап 
алыңыз. // Орнатуды бастамас бұрын қуыру пластиналарын мұқият 
кептіріп алыңыз. 
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// Қуыру пластиналарының сенімді бекітілгеніне және ілмектің жабық 
күйде тұрғанына көз жеткізіңіз. // Аспапты және желілік кабельді 
балалардың қолы жетпейтін жерде сақтаңыз. Қосылған аспапты 
қараусыз қалдырмаңыз. // Аспапты электр желісінен ажыратыңыз: оны 
сақтауға қою алдында немесе қуыру пластиналарын ағытып алу 
алдында, тазалау немесе техникалық қызмет көрсету алдында, 
қолданып болған соң. // Сертификатталған ұзартқыштарды ғана 
қолданыңыз. // Аспапты ғимараттан тыс қолданбаңыз. // Аспапты 
электр желісінен ажырату үшін желілік шнурдан емес ашадан 
тартыңыз. // Жұмыс кезінде аспаптың сыртқы беттері қызуы мүмкін. // 
Аспапты қуыру пластиналары орнатылған күйде ғана қосыңыз. // 
Аспапты суға батырмаңыз. // Аспапты сақтауға жібермес бұрын 
толықтай суытып алыңыз. // Қуыру пластиналарының жабынының 
зақымдалуының алдын алу үшін оларға металл заттарды тигізбеңіз. // 
Жазатайым жағдайлардың алдын алу үшін бүлінген желілік шнурды 
ауыстыруды өндіруші, авторлық құқығы бар сервис орталығы немесе 
білікті маман ғана орындай алады. 

ЭЛЕКТРЛІК ГРИЛЬДІ ОРНАТУ 

Алғаш қолданар алдында аспапта  тасымалдау кезіндегі бүлінулердің 
жоқтығын тексеріп алыңыз. // Аспапты балалардың қолы жетпейтін 
жердегі тегіс бетке орнатыңыз. Жұмыс кезінде аспап қатты қызады! // 
Аспапты электр желісіне жалғамас бұрын келесілерді тексеріңіз: 
Желілік кернеу аспап шильдасында көрсетілген кернеуге сәйкес 
келеді, желілік розетка тогының күші 10А-ден кем емес, желілік розетка 
аспап ашасына (штепселіне) сәйкес келеді, әйтпесе розеткасы 
ауыстырыңыз, желілік розетка жерге тұйықталған. // Өндіруші дұрыс 
пайдаланбау нәтижесінде орын алған залалдарға жауап бермейді. // 
Алғаш қолдану алдында электро грильді қосып, оны ГРИЛЬ күйінде 
тағам салмай кемінде 10 минут қосып қыздырып қойыңыз (реттегіш 4 
күйінде). Егер қызу процесінде жағымсыз иіс пайда болса, бөлмені 
желдетіп алыңыз. 



 

 

 
ҚОРШАҒАН ОРТАНЫ ҚОРҒАУ 

Бұйым тұрмыстық қалдық ретінде жойылмауы тиіс. Оны одан ары кәдеге жарату үшін оны 

электронды және электрлік жабдықтардың тиісті орындарына тапсырған жөн. 

Бұйымды кәдеге жарату ережелерін сақтау арқылы қоршаған ортаға және адамдардың 

денсаулығына зиян келтірудің алдын ала аласыз. 

КЕПІЛДІК ЖӘНЕ СЕРВИС 

Ақаулар туындаған кезде авторлық құқығы бар сервис орталығына хабарласыңыз. Авторлық 

сервис орталықтарының тізімін «Кепілді міндеттемелер» кітапшасынан және www.gorenje.com 

сайтынан таба аласыз. 

АСПАП ТЕК ТҰРМЫСТА ЖЕКЕ ҚОЛДАНУҒА ҒАНА АРНАЛҒАН! 

 
 

Импорттаушы: «Горенье БТ» ЖШҚ,  
119180, Мәскеу, Якиманская жағ., 4, 1-құр. 1 

 
Тек тұрмыста қолдануға арналған! 

 
GORENJE  

АСПАПТЫ АСҚАН ҚЫЗЫҒУШЫЛЫҚПЕН ҚОЛДАНУЫҢЫЗДЫ ТІЛЕЙМІЗ! 

Өндіруші өзгерістер енгізуге құқылы! 

 

 

Бұл аспап Электрлік және электронды жабдықтардың қалдықтарын қолдану туралы 2012/19/EU 
еуропа деректемесіне сәйкес таңбаланған (Waste Electrical and Electronic Equipment – WEEE). Осы 

деректеме ЕО барлық елдерінде қолданылатын электрлік және электронды жабдықтардың 
қалдықтарын жинау және кәдеге жарату бойынша талаптарды анықтайды. 

http://www.gorenje.com/

